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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71611019L

2. Data e Regjistrimit 11/04/2017
3. Emri i Subjektit LN development
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 10/04/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Alajdin Frasheri", Qendra 
"I&L", kati 1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim, Ndertim, Sherbim, Transport, Eksport, Import, 
Ndermjetesim, Shitblerje pronash. Shitblerje te mjeteve te 
perdorura. Menaxhim stacioni plazhi, stacioni turistik, bar 
kafe, piceri, kreperi dhe fast food. Parkim. Dhenie me qera 
shezllona.
Llazimir Xhaxho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/10/2022 Deri: 12/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Llazimir Xhaxho
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ndoc Lleshi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IXAR Construction
E-Mail: llazimir.xh@gmail.com  
Telefon: 0692047433  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


